
Folha:  1/1

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Julho/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.
02.502.448/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

2TAC2/2008

aditar o Contrato Administrativo nº 002/2008 e 1º Termo Aditivo, revisando o preço unitário do item "02" da Cláusula Quarta de R$ 2,08 (dois 
reais e oito centavos) para R$ 2,16 (dois reais e dezaseis centavos) e que passa a vigorar com a seguinte redação:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/07/2008

31/07/2008

11/07/2008   a   31/12/2008

600,00 Forma de Pagamento: conforme abastecimento

Número do Processo: 14/2007

Hidroani Poços Artesianos Ltda.
04.633.656/0001-00

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

2/2008

16/2008

EXECUÇÃO DE FORMA INDIRETA, PELO REGIME DE EMPREITADA integral, de obra de Infra-Estrutura Hídrica, na Comunidade de Linha 
Filadélfia, neste Município, de acordo com o projeto básico constante do Anexo "E" do Edital da Carta Convite nº 002/2008 - FMS , que a este
dá causa, o qual fica fazendo parte deste instrumento como se transcrito estivesse, juntamente com o respectivo edital de licitação e demais 
anexos, inclusive a proposta da Contratada.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/07/2008

31/07/2008

18/07/2008   a   15/12/2008

12.01 10.301.0461 1.206.4.4.90.00.00.00.00.00

19.996,00 Forma de Pagamento: Conforme Medição

Número do Processo: 6/2008


